
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/36/2003 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 11 kwietnia 

2003 roku w sprawie uchwalenia statutu gminy (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego nr 25 poz. 502 ze zm.), 

wprowadza się zmianę: 

- w § 4 ust. 1 dodaje się punkt 1.7 w brzmieniu: "1.7. Żłobek". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kacprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 27 czerwca 2024 r.

Poz. 1697


		2024-06-27T14:03:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




